fovendas esse, sed idoned comprimendas correctione censeo. Verum

• Srow's '" Clironiele," p. 679. ^ Idem, p. 6S0.
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enhwcero ignihus ac fiammis^ pice ac sulphure (vstuantihus viva

miserorum corpora torrefacere judicii magis ccecitate qucim impetu

voluntatis errantium, durum istud ac Romani magis exempli esse

qudm etangelicw consuetudinis tidetur^ ac plane ejusmodi ut, nisi

a Bomanis pontijicibus^ authore Innocentio tertio, primiim prqfliix-

isset, mmquam istuni Perilli-taurum quisqnam in mitem Ckristi

ecclesiam importavisset. Non quod maleficiis delecter, aut erroribus

cujusquam faveam^ dicta hcec esse velim ; titcc hominum^ ipse homo

quum sim, faveo, ideoque fateo^ non ut erret^ sed ut resipiscat.

Ac neque hominum solmn, utinam et pecudibus ipsis opitulari

possem. Ita enim sum^ (stidte., fortassis hwc de meipso, at vere

dico,J macellum ipsum ubi mactantur etiam pecudes vix prwtereo^

quin tacito quodam doloris sensu mens refugiat. Atque equidem in

eo Dei ipsius valde admiror venerorque toto pectore clementiam^ qui

in jumentis illis brutis et abjectis, quw sacrijiciis olim parabantur^

id prospexerat, ne prius ignibus mandarentur quam sanguis eorum
ad basim altaris efunderetur. Unde disceremiis in exigendis sup-

pliciis, quamvis jtcstis, non quid oninino rigori liceat, sed ut de-

mentia simul adhibita rigoris temperet asperitatem.

Quamobrem si tantum mihi apud Principis tanti majestatem

audere liceret, supplex pro Ckristo rogarem clementissimam hanc
regiw sublimitatis excelleiUiam, j)ro authoritate hdc mea, qua ad
vitam multorum consecrandam pellere te divina voluit dementia^ ut

vitw, si fieri possit, (quid enim non possit lis in rebus authoritas

tua 9) miserorum parcatur^ saltern ut horrori obsistatm\ atque in

aliud quodcunque commutetur stipplicii genus. Sunt ejectiones, in-

clusiones retrusw, sunt vincula, sunt perpetua exilia^ sunt stigmata^

et TtXr^yii-axa.., aut etiam patibula : id unum valde deprecor., ne pyras
ac fiammas Smithfieldianas, jamdiu faustissimis tuis auspiciis hue

usque sopitas, sinas nunc recandescere. Quod si ne id quidem obti-

neri possit, id saltern omnibus supplicandi modis efflagito toutq to

"sjiXctpyixov pectoris tui implorans, ut memem tamen unum aut

alterum nobis concedas^ quo interim experiamur, an a periculosis

erroribus dederit Dominus ut resanescant, ne cum corpormn jacturd,

animw pariter cum corporibus de ccterno periclitentur exitio.

This letter was written by Mr. John Fox, (from whose own hand
I transcribed it,) very loath that Smithfield, formerly consecrated